

Røjklit Holding ApS
Røjklitvej 29, Holmsland, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 61 33 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026

Charlotte Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røjklit Holding ApS Røjklitvej 29, Holmsland 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 61 33 24 Stiftet: 1. november 2022 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 4. regnskabsår
Direktion	Charlotte Schaper
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Kloster Design/Charly's Café ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune Holmsland Invest A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 891.733 kr. mod 559.701 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-4.750	-3.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	700.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.917	4.233
Andre finansielle indtægter	818	121
2 Finansielle omkostninger	<u>-146.020</u>	<u>-179.311</u>
Resultat før skat	860.965	521.113
Skat af årets resultat	<u>30.768</u>	<u>38.588</u>
Årets resultat	<u>891.733</u>	<u>559.701</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000
Overføres til overført resultat	<u>733.733</u>	<u>424.701</u>
Disponeret i alt	<u>891.733</u>	<u>559.701</u>

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.398.503	8.398.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.398.503</u>	<u>8.398.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.398.503</u>	<u>8.398.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.641	23.086
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.722
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>359.184</u>	<u>404.866</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.074.825</u>	<u>509.674</u>
Likvide beholdninger	<u>947</u>	<u>5.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.075.772</u>	<u>515.609</u>
Aktiver i alt	<u>9.474.275</u>	<u>8.914.112</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.456.729	2.722.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.654.729</u>	<u>2.897.996</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gældsbrief	2.493.971	2.881.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.971</u>	<u>2.881.563</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	387.592	379.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.758.824	2.751.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.743	0
Selskabsskat	74.416	0
Anden gæld	4.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.575</u>	<u>3.134.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.819.546</u>	<u>6.016.116</u>
Passiver i alt	<u>9.474.275</u>	<u>8.914.112</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.298.295	122.000	2.460.295
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.701	135.000	559.701
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.722.996	135.000	2.897.996
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	733.733	158.000	891.733
	40.000	3.456.729	158.000	3.654.729

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.435	105.831
Andre finansielle omkostninger	<u>64.585</u>	<u>73.480</u>
	<u>146.020</u>	<u>179.311</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>8.398.503</u>	<u>8.398.503</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.398.503</u>	<u>8.398.503</u>

4. Gældsbev		
Gældsbev i alt	2.881.563	3.261.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-387.592</u>	<u>-379.936</u>
	<u>2.493.971</u>	<u>2.881.563</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>863.912</u>	<u>1.283.701</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 74.416 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.